
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 12 травня 2016 року № 67

м. Кіровоград

Про  стан  контролю  за
користуванням  земельними
ділянками  державної  і  комунальної
власності в області

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
виконуючого обов'язки начальника Головного управління Держгеокадастру
у  Кіровоградській  області Пінковського  А.В.  про  стан  контролю  за
користуванням земельними ділянками державної і комунальної власності в
області,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  підтримати
запропонований проект рішення обласної ради з даного питання .

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

